EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009-005/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº005/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III
OBS: NA FALTA DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO SERÁ INDEFERIDO

Vitória, 08 de novembro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 14/11/2017 de 08h30 as 11h30

16 Onezimo Ramos Barbosa 658397

17 Jaqueline A Da Silva 659420

18 Sandra Siepierski Caliman 668748

19 Clarissa Correa Machado 666201

20 Katty Maribell Gonzales Flores 668655

21 Karmélia Maria Gonçalves Aragão  662949

22 Carlos Alves De Souza 658668

23 Rita De Cassia Mesquita De Moura 666245

24 Renata Priscilla Cupertino De Souza 662375

25 Cristiane Bittencourt Felicio 657334

26 Eraldo Das Virgens Patez Filho 663300

27 Warley Vinicius Dos Santos 657605

28 Ildalete Soares 659304

29 Peter Lirio Lanes 658373

30 Diana Mocelin Cardoso 662984

31 Maria Claudia Dalvi Cremasco 669253

32 Alyne Januario Dos Reis 669138

33 Marcilene Leandro Ribeiro 657164

34 Sara Castilholi Tiradentes Ramalho  660680

35 Jean Carlos Da Silva Hosken 668331